Memorando nº 42/2014

Comissão Eleitoral Central – Portarias nº 2.102 e nº 2.138 de 2014.

Aracaju/SE, 21 de outubro de 2014.

Da: Comissão Eleitoral Central

Assunto: Comunicado de Desistência

Venho por meio deste, comunicar a quem interessar, que a chapa formada pelos Docentes:

Isabela Bacalhau de Oliveira e Carolina Marques Chaves Galvão solicitou DESISTÊNCIA de

concorrer na Eleição para Representantes do Conselho Superior, biênio 2014-2016.

Atenciosamente,

Saulo Eduardo Galilleo Souza dos Santos

Presidente da Comissão Eleitoral Central